Stroke Center, St.Marianna University Toyoko Hospital
Kosugi 3-435, Nakahara, Kawasaki 211-0063, JAPAN
Phone: 81-44-722-2121 Fax: 81-44-711-3327

2019 年 7 月 30 日

神奈川急性期再開通療法登録研究（K-NET registry）
第 3 回全体会議のご案内

聖マリアンナ医科大学東横病院脳卒中センター

植田 敏浩
関係各位

謹啓

盛夏の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

神奈川急性期再開通療法登録研究は、昨年 2月に Web システムによる登録が開始され、本年 7月

29 日までに総登録数は 1050例となりました。参加施設の先生方には、深く感謝申し上げます。

そこで、下記日程にて第 3回の全体会議を開催し、現状のご報告を行い、また先生方からのご意

見を頂きたいと存じます。さらに今回は、埼玉医科大学国際医療センター脳血管内治療科の神山信

也先生に、埼玉県の急性期脳梗塞治療ネットワークについて特別講演をお願い致しました。

日常診療でお忙しいところ申し訳ございませんが、ご出席をお願い申し上げます。なおご参加の

可否に関しまして、同封の FAX用紙にて御返信頂けますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

日 時  2019 年 9 月 19 日（木）19：00

場 所  聖マリアンナ医大東横病院 管理棟 5 階 会議室
内 容  19：00 研究の中間報告
  19：45 特別講演
  “埼玉県急性期脳梗塞治療ネットワーク（SSN）の成果と今後の方向性について”

   埼玉医科大学国際医療センター脳血管内治療科 神山信也先生

以上

問い合わせ
  事務局：聖マリアンナ医科大学東横病院脳卒中センター 高田達郎

  211-0063 神奈川県川崎市中原区小杉町 3-435
  TEL: 044-722-2121   FAX: 044-711-3327

E-mail: stroke@marianna-u.ac.jp

聖マリアンナ医科大学東横病院

川崎市中原区小杉町 3－435
  東急東横線武蔵小杉駅南口より徒歩 3 分
  JR 南武線武蔵小杉駅より徒歩 5 分
  JR 横須賀線武蔵小杉駅新南口より徒歩 7 分

FAX送付状

送 付 日： 2019 年   月   日

送付枚数：    1  枚

FAX 番号： ０４４－７１１－３３２７

送 付 先：聖マリアンナ医大東横病院脳卒中センター

神奈川急性期再開通療法登録研究 事務局

                  植田 敏浩 宛

施設名：

所属：

名前：

連 絡 事 項

9 月 19 日(木) 第 3 回全体会議に出席します

□ 諾    □ 否

ご出席頂ける場合には、ご出席予定者のお名前と連絡先をお知らせ下さい。

名前 診療科 メールアドレス